de perpetrata iniquilate cognoscat, et a

sacratissiino Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Piedemptoris nostri lesu Chrisli

aliena fiat, atque in extremo examine di-

striclae ultioni subiaceat; cuuctis autem

liane nostram conslituiionem eidem loco p<i sorvium-

servatitibus sii pax Domini nostri lesti
b " s '

Chrisli, quatenus et hic fruclum bonae

actionis percipiant , et apud dislrictum

Iudicem praemia aeternae pacis inveniani.

Amen, amen, amen.

Ego Ecgenii's calholicae Ecclesiae epi- Eusmu pp.

scopus subsc.

Ego Conradus Sabinensis episcopus et s,ibino„sis

„ I
ac Tusculan"!)-

SUbscnpSI. sidepi.cporura

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.
subscripiio^os.

Dalurn Romae apud S. Petrum per

manum Bosonis sanctae Rorrianae Eccle-

siae scriploris, iv idus aprilis, indici, i,

incarnationis dominicae anno mcliii, pon-
tificatus vero domni Eugenii HI Papae
anno ix.

Locus plumbi.

Dut. die 10 aprilis, anno Domini 1153,

pentii', anno ix.

LII.

Monasterium Sarlalense (mine Ecclesia

Sarlatensis), a Pipino et Carolo prin-

cipibus fuiiilalum, sub sancii Pelri tu-

telale rveipitur (t).

SUMMAMUM

Monasterium hocce sub tuitione Sedis Aposl.

recipit Pontifex. — Eidem bona omnia
confirmat. — In parochiis monachis con-

(l) Ex tom. il Gali. Christ., inter instrumenta
Eccl. Sarlaten., num. n.
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liocce su
1

' lui-

tioneSedis Aj»o-

shìlie.i' recinit

Pontifei.
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cedit ius eligendi presb.
,
qui curam ani-

marum ab episcopo recipiant, ab eodem
in spiritualibus, in lemporalibus vero ab

ipsis nionachis dependentes.— Abeisdem
quoque monachis abbatem eligi decernit;

— Nonnullaque concedil privilegia. — De-

cretum iinmunitatis.— Annuus censusduo-

rum aureorum persolvendus. — Solitae

clausulae. — Eugenii PP. et S. R.E. card,

subscriptiones.

Eugenius episcopio scrvus servoram Dei, dileclo (ìlio

Raymundo abbali Sarlalensis monasterii S. Salvatori*,

eiusque successorilms regulariler substiliiendis, in

perpetuimi.

(Dee.sl inilium).

Eapropter, dilecte in Domino fili Ray-

munde abbas, Luis iustis postulalionibus

gratum impertientes assensum, Sarlatense

monasterium, cui Deo auctore praesides,

sub beati Petri et nostra proteclione su-

scipimns, et praesentis scripti privilegio

communimus; statuentes, ut idem locus,

sicut ab eius fnndatoribus nobilis memo-
riae Pipino et Carolo principibus institu-

tus est, quietus et ab omni exactione seu

gravamine liber in perpetuum perseveret.